S

SPOA 10M -BMW Y& T XU FEZS TH-H1
H 11

HiE: (0513) 81261262 82100577
AR5 #42k: 800-828-3302

1388 f . (0513) 82109502

Pk http://www.rotaryliftasia.com

SPOA-BS1
Rev.H



Owner
Rev.H

liujia
矩形


@ SPOA10M -BM W B SUFEZETFHL

4536K g

1134K g



@ SPOA10M -BM W B SUFEZETFHL

 PE T fleeeerennneserrnnnssetttntesetennnieetennsieetennneeeaens 3
L W RIIEEA SIS R[] ereeoreesrenstsnssrnsorasstasiannnes 4-7
U R R AR T e eeeenneesrnnstrnnsseranieetansessannnns 8-13
DU, Y5 [ A S [ ewvveserenneasesennsseesnnsessennnncenens 14-19
i BRIV TE Zalieesenreesssnsesesasnsssesennsssseennsssesennnes 20-21

b A L L [K]eeerneeesssnnsesersnnasearnnsesesannsaseeens 29
JU. B Hflessseeeernnseseernnssestrnnsssesrnnssssesnnssssssansnsesees 23-24
S AP TE Bl eeesenseseenneseenneeeenneesennsesenseesensessennnnns o5
O, OODODODO 26-28


Owner

Owner

Owner

liujia
文本框
    十.   产品保修卡........................................................................26-28

liujia
矩形


@ SPOA10M -BM W B SUFEZETFHL

—. SPOA10M-BMW 3 H XA THAL ] A1

SPOA1OM-BMW ! 4536Kg & J& BUAE 25 T AL a2 Bk & &) 75 bt A
SPOAIOM Jtfith s Btk th (0™l %™ W s sk e, Fahflat, Mo
PRI AR o PRETWIE, W T 4536Kg A UL RIRE4E ., Sk, it
TR G R IR RNE Ve LA, RSP R

1.

2.

3.

10.

11.

RYT NS O R e S CTEY N P S o

SEAER IR S B vevt,  FAT S m ) o

R = kit WK, 1E& S AR R
LR =g e it AR

ERIERE €3RI IR AP I ETRIN G RS

JII KR TRAL Bt DRI AT 32 1030
PRI AR XS BR 2 e i v

UML) v B i, 85 17— SRR RN e ke
BRI, R T T8

ST SR, sh sl BT R, BRI RS
WL TE, 9b T, BEK T At



S

SPOA10M -BM W 5 [ AAEZE THHL

SPOA10M-BMW ¥ [ XUAEAS FH ML FEA S 5 M S 5K

g

ASH
TR T I

a

Y

B
il

/

CIK
=

IR

BRALAF =

HI PR ] ~)
Ja P2 R~f
10. L&

© ® N o a0 k2 0w b PE

11. BUERTHEE

b S (IO

S AT

NEATJEAR PN 9 S5
AT A 5 S5

1727 =K
1876 =K
3658 =k
3289 =k
3423 =K
2321 =K
2524 =K
450~806 ZZ K
876~1472 2K
03~149 =k
4536 A JT


liujia
文本框
3289

liujia
文本框
2321


SPOA10M -BM W i [ XUAEZS THAL

o|I : [] 0 o a po 1 a 1 . .I°
[__ S

1713658

3556

JHTT AP E A
3423

1727

93~149

2321
3289



liujia
文本框
2321

liujia
文本框
3289


@ SPOA10M -BM W 3 H XU 25 THAL
I R A \

=150

FEmBIR BT R X 33000 PSI (2. 1Kg/mm®) DL E

1829mm (BT b (1) /N FE 2D
2134mm  (BIHUT BERE 1 Fe /MR D

YU A XA

2743 mm
.

I _I_ _ _& _
b
s
=
£l
ﬁ g =
o =
5| &
i)
484mm 2321mm =
iy

[ 0 0 0 o0 0 o] @ 0 |

ef—

L | I —1

2626 mm



liujia
文本框
2321mm

liujia
文本框
484mm


=
T
Sy
H
=
B
£
=
=
0
>
o
—
<
O
&

Lab>

(M3 E)  wWwgGGe

QUi TRHANE ) WWBEIE



Owner
副立柱

Owner


Owner

Owner
立柱


SPOA10M -BM W Y& [ SUAEZE THAL

SPOA10M-BMW

150mm
X5-1/2"
57mm

3/4"

2

2.1Kg/mm?

83mm.

374"

10

200Nm 13mm
200Nm
1219mmX1219mmX152mm

150mm 108mm

165mm



Owner
混凝土厚度最小（150mm）、孔深度（108mm）

Owner
孔间距（165mm）

Owner
图1明细

Owner
警告

Owner
    不要安装在沥青或者其他类似不牢固的地面
上。立柱仅通过膨胀螺栓固定在地面上。


Owner
1.立柱安装：

Owner
根据参数图放置立柱至尺寸。两个人抬起平躺着的立柱的头部，并且走向立柱底板处。当立柱接近垂
直时，一个人去另一头，两个人慢慢将立柱平稳的
竖立起来。两立柱底板必须与整机中心线一直线。
每个立柱底板上的切槽表明整机的中心线。用适当
设备将滑台升到第一档挂锁位置。确定挂锁安全可
靠。

Owner
2.混凝土地面和膨胀螺栓：

Owner
混凝土需要有至少2.1Kg/mm 抗压强度并且厚度不小
于150mm，膨胀螺栓至少埋入83mm.当用标准3/4"        X5-1/2"长膨胀螺栓时，如果膨胀螺栓顶部超过地
面57mm，表示还没有将膨胀螺栓埋到足够深度。用
在立柱底板上的孔作为导向在地面上钻10个直径3/4"的孔。孔深、孔间距要求详见图1和图2。

Owner
2

Owner
3.重要点：

Owner
用U形塑料垫片垫入立柱底板下直到立柱垂直地面，见图3。用垫片将两立柱调整到同一的高度。重新
检查立柱的垂直度。用扭力扳手固定膨胀螺栓达到
200Nm。所有垫片总厚度不超过13mm。如果膨胀螺
栓固定后达不到200Nm的安装力矩，则需在立柱底
板位置下重新做一个1219mmX1219mmX152mm深的混
凝土地基，并使它和现有地面平整。等地面修补后
再安装立柱打膨胀螺栓。

Owner
三、SPOA10M-BMW液压双柱举升机安装、操作说明及示意图

Owner
图1

Owner

Owner
2

Owner
B


SPOA10M -BM W Y& & SUFE A FHALL

108mm

57mm

83mm

108mm

mm|lo|lo|w|>

13mm

>_

|
T
v 5
R4 |
»
&

374"



Owner
图2、3明细

Owner
108mm最小

Owner
F

Owner
膨胀螺栓

Owner
E

Owner
U形塑料垫片（可使用多片，但厚度不超过13mm）

Owner
G

Owner
平垫圈

Owner
螺母

Owner
E

Owner
G

Owner
F

Owner
H

Owner
I

Owner
将矩形塑料垫片垫在内侧立柱底板下，确保在
固定好膨胀螺栓之后，垫片牢固的固定在立柱
底板与地面之间。
任一立柱使用U形塑料垫片不要太多，并确保
在固定好膨胀螺栓之后，垫片牢固的固定在立
柱底板与地面之间。

Owner
拧上螺母至冲击处以下。
敲入膨胀螺栓直到螺母
和平垫接触地面为止

Owner
G

Owner
用扭力扳手固定螺母
达到200Nm

Owner
清理孔

Owner
用3/4"钻头钻孔

Owner
57mm

Owner
83mm

Owner
图1

Owner
图2

Owner
图3

Owner
图4

Owner


@ SPOA10M -BM W ¥ XUFEZS FHHL

4

(2) 1/4"-20NC x 3/4" Ig.

(2)1/4"

(2) 1/4"-20NC

) 5
5 3 A | 3/8-16NC x 3/4"
5
6 2 3 4
7
5 6 7
6
A | 3/8-16NC x 3/4"
B
C
7 I @)
1 2
2 1
3 1
4 1 -
5 2
2 3/8-16NC x 3/4”
2 |[3/8-16NC
6 4
4 3/8-16NC x 3/4”
4 3/8-16NC ©O— —0
— T

10



Owner


Owner

Owner


Owner


Owner
连接胶管

Owner
1

Owner
序号

Owner
数量

Owner
名称

Owner
油缸

Owner
主动侧胶管

Owner
从动侧胶管

Owner
三通接头

Owner
胶管夹

Owner
法兰面锁紧螺母

Owner
2

Owner
4

Owner
半圆头方颈螺栓

Owner
胶管夹

Owner
4

Owner
2

Owner
2

Owner
法兰面锁紧螺母

Owner
六角螺栓

Owner
4

Owner
将横梁架板安装在已经和立柱连接好的副立柱上。将左右横梁按照参数图连接起来，注意螺栓先不要拧死。接着如图4所示安装限位开关，并装好限位杆。装好后，两个人爬上梯子将横梁与横梁架板连接好。安装好后再拧紧横梁连接螺栓。

Owner
4.横梁部分安装：

Owner
5.液压胶管部分安装：

Owner
安装前清洁接头及胶管，并检查接头及胶管的螺纹部分没有损坏。先将胶管（件2）与油缸连接，用胶管夹（件5）固定在主动侧立柱上。再将胶管（件3）与胶管
夹（件5）固定在从动侧立柱上，并绕到横梁上，用胶管
夹（件6）与横梁固定。件2、3与三通接头（件4）相连，
三通接头的另一头与胶管（件7）连接，通向液压站。
详细内容见图5、6、7。



Owner
图7

Owner
六角螺栓及法兰面锁紧螺母

Owner
半圆头方颈螺栓、

Owner
法兰面锁紧螺母及胶管夹

Owner
缆轮盖

Owner
胶管孔槽及胶管

Owner
图6

Owner
图5

Owner
图4明细

Owner
图5明细

Owner
六角螺栓

Owner
在一面用      内齿锁紧垫圈

Owner
六角螺母

Owner
图6明细

Owner
图7明细

Owner


Owner

Owner
5

Owner

Owner

Owner


Owner


Owner


Owner

Owner


Owner
A


SPOA10M -BM W Y& [ SUAEZE THAL

o|lo|w|>
N

10 11

10

10 11

11

o o
\\

n -
[_I
9
A | 5/8"
B |5/8"
PA
A
_—B
/
|| P
3 C
v


Owner
6.平衡钢丝绳部分安装：

Owner
拆开缆轮盖（见图6），参照图8安装平衡钢丝绳。先将钢丝绳一头穿过下孔板，拧有尼龙锁紧螺母的另一头在滑台里面。将钢丝绳完全拉出，直到螺母与下孔板接触。
拉出的钢丝绳绕过下缆轮，然后把钢丝绳向上拉至横梁
处上缆轮，绕到另一侧的滑台。安装好缆轮盖。将钢丝
绳与另一侧滑台上孔板用尼龙锁紧螺母固定，使钢丝绳
稍微拉紧。（详见图8、9）
重复以上步骤安装第二根钢丝绳。调整每一根钢丝绳的拉力，详见最后注意部分。



Owner
图7

Owner
图8

Owner
图9

Owner
图8明细

Owner
图9明细

Owner
上缆轮

Owner
钢丝绳2

Owner
钢丝绳1

Owner
下缆轮

Owner
滑台上孔板

Owner
尼龙锁紧螺母及

Owner
滑台下孔板

Owner
尼龙锁紧螺母及

Owner
7.解锁钢丝绳部分安装：

Owner
图10

Owner
在安装好线轮后，将解锁钢丝绳一头套在转板固定轴
上，钢丝绳另一头通过线轮穿到主动侧立柱内侧，然
后经过绳端架，通过刹车线管，到达从动侧立柱的线
轮。再使钢丝绳通过线轮穿出立柱，并把钢丝绳绕在这侧的转板固定轴上用钢丝绳夹夹住钢丝绳，最后调
节至两侧锁块动作同步后固定住解锁钢丝绳。  详见图10、11


Owner
图10明细

Owner
刹车线管

Owner
解锁钢丝绳

Owner
注意转板安装时位置，见图10、11

Owner
主动侧立柱


@ SPOA10M -BM W & XURE 2 FHAL

11 12

11
A
B |(2)3/8
C
D | 38
E | 38 7
A | 5/16-18NCx3/8" Lg.

17

67N

12


Owner


Owner

Owner

Owner
图11

Owner
图11明细

Owner
线轮

Owner
开口挡圈

Owner
转板固定轴

Owner
薄螺母连接在手柄上，再安装到转板上。

Owner
然后在另一头装上螺母和封槽板。

Owner
封槽板。

Owner
螺母

Owner
在主动侧立柱一侧必须再装上手柄，螺母和主动侧锁罩壳，最后装上胶木球。详见图11、12。


Owner
十字槽盘头螺钉

Owner
手柄安装好后必须位于主动侧罩壳槽的顶部

Owner
图12

Owner
图12明细

Owner
7.电器部分安装：

Owner
参照爆炸图（第17页）将电器控制箱装上立柱，按照
电气原理图将电器控制箱与限位开关和电动机接好电线。检查电源开关，上升下降按钮正常工作，检查限
位开关工作正常。


Owner
8.摇臂部分安装：

Owner
安装摇臂前将滑台升到一定高度，然后将摇臂放入滑台孔板中，移动摇臂，使摇臂与滑台上的孔同心，然后插入摇臂销。安装好摇臂和摇臂销后将齿块装上，拉动传动销，检查齿轮齿块啮合顺畅。


Owner
注意：

Owner
最后将罩壳、门碰挡等全部安装好之后。注意先让举升机空车全行程上升，然后检查胶管连接处是否可靠，如有需要适当进一步拧紧连接处。如果油缸内有空气需先将举升机上升到适当高度，然后再用扳手把油缸顶部带螺纹的油塞拧松，使气体排出。当发现有油喷出时立即
拧紧油塞。可重复一次以上操作，确保空气完全排出。
液压部分检查好之后调节钢丝绳。先上升举升机到适当高度，检查钢丝绳拉紧情况。在滑台下用拇指和食指抓住两根钢丝绳，应该在用大约67N的力时刚好可使两根钢丝绳靠拢。通过调节滑台上孔板处螺母使钢丝绳调节到最佳状态（见图9）。之后总体再检查一下，将所有零件安装到位，检查举升机各项功能正常后方可使用。
加油只能加在油桶上蓝线和红线之间，绝对不能超过
红线。



SPOA10M -BM W 3 Hs XUKE 28 THHL

T FE et FSE4T T R S A

N =%

LI B RE LT

TR FRE—T LA, EraaiET,
HELT PRI, FERE PR

£ A sg B B A SR 2ION, b REHF 2| OFF

4CM

13


Owner
操作说明：
     
    使用机器前先仔细阅读说明书，禁止在不了解机器的情况下操作，且注意不要在超过举升机额定负载的情况下使用举升机。在举升汽车时须保证四个摇臂的托垫全部可靠的支撑在适当位置，并尽量保证四个支撑点在同一平面。
    
    将电源开关打开后，按上升按钮，机器上升。在机器上过程中不允许任何人站在举
升机摇臂上或汽车下面。在举升到一定高度时停下来检查一下摇臂齿轮齿块是否完全啮合，如果有必要可以轻轻动一动摇臂，以保证齿轮齿块的完全啮合。禁止用锤子对插销
敲打，这样可能会导致齿轮齿块损坏。检查好之后，请继续按住上升按钮，将举升机升到需要高度，然后按下降按钮，直到挂住安全锁。

    下降时，需要先按一下上升按钮，让机器上升4CM左右，使安全锁解开。然后拉下解锁手柄，同时再按住下降按钮。下降请注意当举升机降到最低时，摇臂下面的地面上没有任何东西，脚不要放在摇臂下，以免被压到。使用之后关闭电源开关。


liujia
图章


SPOA10M-BMW & [T XUk 25 71 #,

SPOA10M-3SA

1 N752Y SEFESRAE 32 N618 R
2 N470Y b I s ST AT 33 N619 B 22 2 i 2
3 N822Y HEREP 34 FJ7600 iR BN 22 4
4 G3T-5001 PR 35 40108 FNASKIEE 1/47-20%1"
5 N380Y T 36 40641 VRSB AR L 1/4"-20
6 PDL4332 YOS 37 |  G3T-8005 S
el Sk U7 SR AL 3/8"-16 X
7 38 40969 3/4"
VL THIZS IR A 3/8"-16 X
8 G3T-4100 JeRE R 39 40124 3/4"
9 G3T-4200 TR IER AT 40 40664 TR IR EE 3/8"-16
10 N439 REBELEA 41 N372 e
11 G3T-4002 B A57 AT 2 42 40780 Je Je B IR ] 5/8"-11
12 G3T-4004 W7 FEL T O e i 43 FI7871 b=
13 G3T-1007 ik 44 45070 INFASKUBAE 1/4"-20%2-3/4"
14 G3T-4001 Tl 45 40642 Je i IR LE 1/4"-20
15 41411 ViNREEL:] 46 40627 INFIEERE 1/4"-20
16 41388 Hu g 47 40779 AP AT B B ER P 1/4"
17 40063 ARG RAT 48 40783 SJ-EpE 1/4"
18 G3T-1001 ikt o 49 40104 INFHSLIRAR 1/47-20%3/4"
19 G3T-3006 5l 50 N368 T R
20 G3T-3005 g 51 N369 R
21 N2121 LN 52 | HTO0-9802-3 A
22 14427 S B A Y 53 SW-001 S ESS
23 FJ7985-1 B 1L 54 | HTO-9802-5 HARL
24 N119-3 SANEE 55|  PV-2005 VBTSSR R
25 G3T-3004 HEE2 ST 56 B30-8 INHABREE M8
26 FI7360 HERTN 57 B40-8 FREEEPE ) 8
27 G3T-1006 IR
28 | 30400-1025 EHEA T
29 F17380 20mm JZ K54
30 FA941 L NEE
31 FJ7391-1 SRl

14



Owner
四、SPOA10M-3SA液压双柱举升机零部件分解图


otar

SPOA10M-BMW & [T WA 25 T HL

15



SPOA10M -BM W Y& [ SUEE 24 THAL

1T FJ7352-3
1 s FJ7452
2 s N616
< S FJ7594-2
4 B oo FJ7566-10
5 Bueeeeeeeeeeeeeeee e FJ7382-9
B e FJ7382-34
7 AR FJ7322
S FJ7382-18
<Y FC134-91
10 #5304-75

( Y2 VR 41411
11 #5304-37

(<. (D 41410
12 1-1/27 x3/4”  x.045

et 41388

13 5/16’-18NC x 3/8” Lg.

( ) e 40227
14 3/8”-16NC oo, 40658
15 e FJ7600
16 1/213NC oo, 40700
22 N617
TR FJ7451
2 e N616
S FJ7594-2
4 B et e e FJ7566-10
5 NN FJ7382-9
- FJ7382-34
72 FJ7322
8 #5304-75

(G W 41411
9 #5304-37

G- L PO 41410
10 1-1/27 x3& x .045”

et 41388

11 5/16”-18NC x 3/8” Lg.

( ) e 40227
12 s FJ7600
1< TN N63-1

16



SPOA10M -BM W & [ XUAEZS THALL

o

4K 5
FERCA. ... ... SPOA-2021
FERB. ... ... SPOA-2022
RERRC............ SPOA-2023
WD, ........... SPOA-2024
o MR SPOA-2010
FEROGE R . SPOA-2030
R A N/A
PR et . ... FA7926
WINHIDURIRET. ... 40403
T b5 L B41-5

et

17

o[
I

I P KIRET.
M4X6

12 WONATEEKIRET. ...
M5X10

13 FEE68........

14 N M8X16. . ..

15 RS R
3/8”X3/4”

17 ELTHATRRRE. ...
3/8”

B23-4X6

B25-5X10

B12-8X16
40969

G3T-8005
40664


Owner


SPOA10M -BM W & [ XUAEZS THALL

PR A
F5 AR K5

1 JAREANEIEE. .. N2225-1Y 11 R ] G3T-5405
2 JARRENEE. ... N2225-4Y 12 OMIPE. .............. FJ6191-9
3 RREAMESERE. ... N2285-1Y b 425 () X2.65
4 AR N2285-2Y 13 NMER.... 40373
5 E g e L N2285-3Y 3/8"X1.5"
6 o G3T-5401 14 SREAE3/87. ... ... 40818
7 FoREAE G3T-5402 15 W N2122
8  WBEA............ G3T-5403 16 W OB RRES/87. ... 40843
9  MEEB............. G3T-5404 17 NWE . 40155
10 HMezihiE. .. ... .. G3T-5406 3/8"-16X5/8"

18 24T M5X0.8X10....... 41655

* @ 3x 25

18


Owner
*摇臂托板上的小孔可安装零件袋中的φ3×25的弹性圆柱销来防止托盘转动。


SPOA10M-BMW & [T WA 25 T #1L

REME
F5 = K5
1 CREMEA.......... SPOA-B100 12 PEMREREE. ............ L5018
2 EBEER........ SPOA-B100-1 13 BB 16A
3 PHREE......... B41-6 14 BB i 6A
4 RAEEMS........ B30-6
5 NAE4.......... CE4T-10R-01
6 BArEF.......... A22-QDDL-30/30/K11/K11
T HEFR........ LW42B25-1016/LF 101
8  EAWE............ DK2.5C
9 BT ......... DK2.5
10 AEFiEAE........ AS16-30-10-20
11 EHEESZ ....... JBK3-100 230/380/400/24V

19



@ SPOA10M -BM W 3 H SUEE 25 THAL

SPOA10M-BMW

a, YU JR K] "

Q :

Al A5 A4l ] A8 (0

A9

)(AlO

A2
A9
A3

b, W T B4 3R
A10 T LI 2

A9 T 2

A8 FEL T, 1] 1

AT B 1) 1] 1

A6 (] 3 97 1R 1

A5 VIR 1

A4 Yo L 1] 1

A3 MHEE] 1 210}
A2 JEHE 1

Al FAL — 1380V, 50Hz, 2. 2Kw 1| g3k e ga) FE L
75 K ULRss F& %5 K/

20


Owner
六、SPOA10M-BMW液压双柱举升机的液压系统


@ SPOA10M -BM W B SUFEZETFHL

C, WIERY TR T

LB PSR LI, LS, A, AR IR )
MIE B FPS AQ MG, fETRZEM SN MINFS A4 RRRIROCH], ) H
J RO CRUFE F A e B ke HRGE T ) R e, A
A i B EI . FATE ETHEEL, sk gtah, 3RTEER, TR TR, dn
KBS N TR, LR A8 T, FFURE M T F%,

*LWOogoooboboobTE240 0D O0dodLL-AHM320 000000 oooboon
J0000DO0O0000DODOD0OIso44060 21/19/160
guooobbgoooooobbogoooooobd

21


liujia
文本框
*液压油推荐使用美孚DTE 24液压油和长城卓力L-HM 32抗磨液压油，或者请使用自动变速箱油。油液最大允许污染度为ISO4406，21/19/16。
请注意：不同品牌和型号的液压油绝不允许混合使用！


i&mtarzg

SPOA10M-BMW & [T XA 25 THHL

SPOA10M-BMW

*

2%

L1 1z L3

% \ \ \ . 15 /><\ 19

SQ1 V 20

FU1 \ \\ \\ .

EVY

30 7] M R/
= 18
KM
]
KM1
i 8§ 1 0
TC
M @S HEFF X
s FU1 FU2 }BE=%
KM1 Henh 2
— TC BHTER
SA B AR
$B1 Wi o]
882 TR
SQ1 L PR
FR ARt
EV1 piiiy:: ] el

22


Owner
七、SPOA10M-BMW液压双柱举升机的电气原理图
     
      

Owner
（*安装时务必按照原理图接线，确保接地处接地可靠，同      时用户自行安装漏电、过流保护开关；
  *举升机通电之前，必须保证三相电源都有电且三相电压不平衡度不可超过2%！）


S

SPOA10M -BM W & [ XUAEZS THALL

. SPOA10M-BMW

1 [N1156Y L.H column ASSEMBLY AR 2
2 |HTO-9000 CYLINDER ASSEMBLY L2 2
3 |N496 OVERHEAD ASSEMBLY KIT R 1
4 |G3T-4002 Switch Bar Assembly PRA AT 2T 1
5 |N2285Y FRONT ARM ASSEMBLY FEE TN 2
6 |N2225Y REAR ARM ASSEMBLY S P 2
7 |N470-1Y COLUMN EXT.-STD. HEIGHT PR I ST 2
8 |N372 CABLE N 24 45 2
9 [N368 HOSE JReiE 1
10 [NP740 NAMEPLATE PR 3
11 [NP607 NAMEPLATE PR 1
12 |PDL4332 . |POWER UNIT VR 1
13

14 |FA7926 CONTROL BOX ADAPTER PLATE |#HI4f 2¢bs ki 1
15 |40403 Socket flat head MS 5/16-18NC*1/2| N /AUl ki84T| 3
16 (14602 GOLD LABEL UG 1
17 |NP281 LABEL R bR 2 2
18 [NP93C LIFT MANEPLATE JT )5 i 2 1
19 [SPOA-BD1 PARTS BOX W] 1
20 |SPOA-BD3 PACKAGE e 1
21 |FA572 LABEL Fros 1
22 |SVW6353-BQ4 |LABEL PR 1
23 |C30-BQ9 LABEL bR 1
24 [SPOA-BD4 ELECTRICAL BOX HL P AR 1
25 [SPOA-2010 ELECTRICAL CONNECT COVER | £ fi ety 1
26 |SPOA-2021 COVER A FEAR A 1
27 |SPOA-2022 COVER B A 1
28 |SPOA-2023 COVER C FiR C 1
29 |SPOA-2024 COVER D ) 1
30 [SPOA-2030 CONNECT COVER PO LR 1

23



liujia
文本框
PDL4332


S

SPOA10M -BM W & [ XUAEZS THALL

SPOA-BD1
1 [N2122 ARM RESTRAINT GEAR e 4 |
2 |N969 PACK HAEES ESS
N969-1 PACK LS 1 |k
N969-2 PACK LS B
N969-3 PACK HAEES ESS
3 |SPOA-BD2 [PACK AR 1
N970-1 PACK HAEES ESS
N970-3 PACK HIEAE 1 |[5EHE
FJ7451 SLAVE SIDE CONTROL COVER MAZA 4 1] 55 1 |54
FJ7452 CONTROL SIDE COVER T B4 il 5 1[4
G3T-4004 SWITCHKIT AL 1 =
N618 CABLE GUIDE R 2
4 |N971A PACK PR L AEAS 1
5 [FA950 Bumper Rk 4 [ER
6 |G3T-8005 HOSE CLAMPS S 6 |f&HH
7 [N439 COLUMN MOUNTING BRACKET RS 2
8 |N976-1 BOLT BAG WR22 43 1
9 |SPOA-BS1 [MANUAL L RE 1
SPOA-BD3
1 [N369 POWER UNIT HOSE IR 1
2 |BM-9801-1 [POWER UNIT CONNECT HOSE R 1
3 |PV-2005 POWER UNIT BOLT VR S B A 4
4 |B30-8 NUT M8 INFIEERIMB 8
5 |B40-8 SPRING LOCK WASHER M8 M8 8
6 |SPOA-1000 [POWER UNIT CONNECT WELD B EREE | 1
7 [N/A Hex SHCS #8-32NC*1/4 LG AR ET| 4
8 |B25-5X8 M5*8 LG SCREW WS REKIRET| 2
9 |B41-5 WASHER M5 P PEM5 6
10 |B10-8*16 HHCS M8*16 INIZFEMB*16| 2
11 |B41-8 WASHER M8 T M8 2
12 |B51-3*25 SPRING PIN 3*25 SR AR 3* 250 4
13 [SW-001 ADAPTER —amEEk 1
14 |SW-002 ADAPTER H APk 1
SPOA-BD4
1 ELECTRICAL KIT FERRAERLT 1
SPOA-B100 |ELECTRICAL BOX FHL 28 AH e i 1
SPOA-B100-1 |[ELECTRICAL BRACKET FHL 22l 1

24




SPOA10M -BM W 5 [ AAEZE THHL

RS TR
N372 LA
N63-1 SR L

FJ7360 HEEER
G3T-1007 Bk
FJ7600 i 22 23

FJ7382-18 T
G3T-5401 FEH
G3T-5402 FEHRIGRAF
G3T-5403 HRE A
G3T-5404 I2E B

25



@ SPOA10M -BM W B SUFEZS T HL

P HA

itk A 3R AR HL TG

V2% A2 R oy SPOA10M-BMW ¥ & XU 25 THHL

) G5

AL H 3]

LR T A4 PR

SRR -

IRUHEAT B A FIE 2T L. B FPREFEIE Crp e N RIS 9% 8 B at ORIVRD
AT e « FEBLIRE R BERER, N RGEIL A & JE kG5 o SN LB B, S B3t 5
AR AT 5

® (RN, NMNRIHGARE R X =minmas. —0xbsas
o I RBEA R 0 H R A,

® NWZEREARRE . Wik A, ERRRREBIRS N, ARER
R MAE L —, DI E BER e 1 ] LU 32 S 2 55

® AR IuiA L w AT e ERL.

HI

D&y

® HIWKHIE 24 AW, LA R W % EMINER IR B0 N A 4%
COEIBE ) B R A ZESRAT A i A A b, s w125 T A PR G S 4E12
o DRIZWIAFIAT BRI, P frRiE R, KZELMHEH QU RS )
BATRBMSS o HF FORIZFAFITA R R AT .

o NETIRBVH: allizhy. MHAZ. SEREAE . HEAFEIE
ANt CREFH A BEATHRA TG B AE R AE VL T b L o R 55 JUTRR
FAEGRHT, T MR S5 A 2w (A HEAT WS e B AN s+ DB Ve
WG 1A o

B

* o HREAE

26



liujia
文本框
26


@ SPOA10M -BM W B SUFEZS T HL

JEDAR: (XA

itk A 3R AR HL TG

WA AR e TS SPOA10M-BMW ¥ & XU 25 THAL

] s

AL H 3]

LM T A4 PR

BRIV B -

USRI B A R ZE = R ZETIL . B mPREE I Crp e NSRRI 9 8 B 2t R GVRD
AT ME « FERIRE R LRSS, N IREBL IR I & 5 IR S5 . TR BRI, B2
LA TMA AT &%,

© CEMTBAN, MATURSAMRE R R EHMEAT. R
M. —HRBESART. b [ OB

ﬁtz@ ® NWoZEREARE R WBIR A AR, ERBBRBIRSGH, ARE R
Rt Ma 2 —, LA E BER e 5 ) DL 32 S B 55
® AR AL w AT e ER.
® HIWKHIE 24 AW, AR W % EMINER IR D0 N A 4% i
CHEIBE ) R A ERAT A i A A bt , By w125 T A IR S 41
o RIZWIAFTIATIBEN, P FririE R, KA ISR U RS )
BAT RS o FF e FOR I ZFAF A 2R ITAT .

(7S

o NETIREVH: allizh. MHAZ. SEMBREAE . HIEARFGIE
A% CAER RIS BEATHRAR G BB A E B VR T bl I S 2 e 55 30T B
AR, R IR 55 14 A 23 W) (K BRAS Y REA T WL B e By AN & T R AE v

WG 5 A7

* o BRI AR

27



liujia
文本框
27


@ SPOA10M -BM W B SUFEZS T HL

JEDAR: (XA

Mk SR AR LS

W IR I SPOA 10M-BMW & & XSUF: 28 FH 1

g

AL H 3

LA T A4 K

SRR -
USRI A R E = I ZE T L. B mPREFE I Crp e NSRRI 9% 8 Bt ORIVRD

A7 e

o FEULIRE R RS, N UREEBL I B JE IS5 . TR IASL RIS, 52

LAHTAA AT 5

P
X5

® (ENKBIAEN, NAAHIEARE R A =ms A%, 0 R B 2
o W REBEARNT . HDEAE

® NWZEREARRE . Wikg AN, ERRRRBRS N, ARER
FetE g Mi 2 —, LA E BE& e A5 ) DL 32 S 2 55

® ALRERINEiA L~ A7 REER.

R AT

® WK HIE 24 HW, FLEAR R W & EAAER AL RN B0 N A 4%
CRERIUE ) E A SR AT AR i A A, By 71 25 7 PR G S 41
o DRIZMINHRATIBENT, M FrtRiE R, AL S H (I ds 5
BEAT R SS o B TR AR .

o NE TR alliaf. MHAZ. ALY AT IE
AN CREFHEIAS) BEAT B A3 I BUARANE QB VE B b e 3 R 55 UTRR
TAEGRHT, S AR S5 4% A 22 = (1 AT BEA T 3% e A AN g+ R B Ve L,

W o A o

28



liujia
文本框
28


0513 82221748 82100577
0513 82109505

1388 800-828-3302
226100

http://www.rotaryliftasia.com





